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 Sirküler Rapor             17.04.2014/106-1 

T   Ü   R   M   O   B 
TÜRKİYE  SERBEST  MUHASEBECİ  MALİ MÜŞAVİRLER 

VE   YEMİNLİ  MALİ   MÜŞAVİRLER  ODALARI  BİRLİĞİ 

SİRKÜLER RAPOR MEVZUAT 

 
15, 16, 17 ve 18 SERİ NO’LU BELEDİYE GELİRLERİ KANUNU 

GENEL TEBLİĞLERİ YÜRÜRLÜKTEN KALDIRILDI 
 

ÖZET : 

44 Seri No’lu Belediye Gelirleri Kanunu Genel Tebliği ile Çevre 

Temizlik Vergisi bildirim, tahakkuk ve ödeme sürelerinin 

uzatımıyla ilgili Belediye Gelirleri Kanunu Genel Tebliğleri 

(Seri No: 15), (Seri No: 16) , (Seri No: 17) ve (Seri No: 18) 

yürürlükten kaldırılmıştır. 

 

 

17 Nisan 2014 tarihli ve 28975 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 44 No’lu 

Belediye Gelirleri Kanunu Genel Tebliği ile 2464 sayılı Belediye Gelirleri 

Kanununun uygulanması ile ilgili olarak yayımlanan, ancak zamanla güncelliğini 

kaybeden veya belirli sürelerde uygulanmak üzere çıkarılan tebliğlerin açık bir 

tebliğ hükmü ile yürürlükten kaldırılmamasının uygulamada mükerrerliğe ve 

karışıklığa neden olduğu gerekçesi ile Çevre Temizlik Vergisi bildirim, tahakkuk ve 

ödeme sürelerinin uzatımıyla ilgili Belediye Gelirleri Kanunu Genel Tebliği (Seri No: 

15), (Seri No: 16), (Seri No: 17) ve (Seri No: 18) yürürlükten kaldırılmıştır.  

 

Söz konusu Tebliğler 17 Nisan 2014 tarihi itibariyle yürürlükten kaldırılmıştır.  

 

Belediye Gelirleri Kanunu Genel Tebliği (Seri No: 44) ile yürürlükten kaldırılan 

Tebliğler ekte verilmiştir.  

 

Saygılarımızla… 
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 Sirküler Rapor             17.04.2014/106-2 

T   Ü   R   M   O   B 
TÜRKİYE  SERBEST  MUHASEBECİ  MALİ MÜŞAVİRLER 

VE   YEMİNLİ  MALİ   MÜŞAVİRLER  ODALARI  BİRLİĞİ 

SİRKÜLER RAPOR MEVZUAT 

 

 

17 Nisan 2014  PERŞEMBE Resmî Gazete Sayı : 28975 

 

TEBLİĞ 

 

Maliye Bakanlığından: 

 

BELEDİYE GELİRLERİ KANUNU GENEL TEBLİĞİ 

(SERİ NO: 44) 

 

1. Giriş 

Bakanlığımıza intikal eden olaylardan, 26/5/1981 tarihli ve 2464 sayılı Belediye Gelirleri 

Kanununun uygulanması ile ilgili olarak yayımlanan, ancak zamanla güncelliğini kaybeden 

veya belirli sürelerde uygulanmak üzere çıkarılan tebliğlerin açık bir tebliğ hükmü ile 

yürürlükten kaldırılmamasının uygulamada mükerrerliğe ve karışıklığa neden olduğu 

anlaşılmıştır. 

 

2. Yürürlükten kaldırılan tebliğler 

Yukarıda belirtilen nedenlerle aşağıda yer alan tebliğler bu Tebliğin yayımı tarihi itibarıyla 

yürürlükten kaldırılmıştır. 

1) 23/2/1994 tarihli ve 21858 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Belediye Gelirleri 

Kanunu Genel Tebliği (Seri No: 15). 

2) 14/5/1994 tarihli ve 21934 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Belediye Gelirleri 

Kanunu Genel Tebliği (Seri No: 16). 

3) 29/6/1994 tarihli ve 21975 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Belediye Gelirleri 

Kanunu Genel Tebliği (Seri No: 17). 

4) 28/7/1994 tarihli ve 22004 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Belediye Gelirleri 

Kanunu Genel Tebliği (Seri No: 18). 

 

Tebliğ olunur. 
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T   Ü   R   M   O   B 
TÜRKİYE  SERBEST  MUHASEBECİ  MALİ MÜŞAVİRLER 

VE   YEMİNLİ  MALİ   MÜŞAVİRLER  ODALARI  BİRLİĞİ 

SİRKÜLER RAPOR MEVZUAT 

 

 

Belediye Gelirleri Kanunu Genel Tebliği (Seri No: 15) 

 

Resmi Gazete Sayısı : 21858  

Resmi Gazete Tarihi : 28/02/1994  

 

 

Kapsam 

Bilindiği üzere, 8 Ocak 1994 tarih ve 21812 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 14 Seri 

No.lu Genel Tebliğ ile Çevre Temizlik vergisinde, belediyelerce yapılacak ilan, 

mükelleflerin bildirim, tahakkuk ve 1994 yılı 1 inci taksitlerini ödeme süresi Şubat 1994 

sonuna kadar uzatılmıştı. 

 

Ancak, bu defa yine belediyeler tarafından Bakanlığımıza yapılan başvurularda belirtilen 

konularla ilgili yoğun çalışmalar nedeniyle işlemlerin kalan sürede tamamlanmasının 

mümkün olmadığı gerekçesiyle süre uzatılması talep edilmektedir. 

 

Verginin ilk uygulama yılı olması nedeniyle, mükelleflerin yeteri kadar bilgilendirilmesi ve 

işlemlerin sağlıklı olarak tamamlanması bakımından, yukarıda belirtilen ilan, bildirim, 

tahakkuk ve ödeme süreleri 31 Mayıs 1994 günü mesai saati sonuna kadar uzatılmıştır. 

 

Tebliğ olunur. 

 

 

Belediye Gelirleri Kanunu Genel Tebliği (Seri No: 17) 

 

Resmi Gazete Sayısı : 21975  

Resmi Gazete Tarihi : 29/06/1994  

 

Kapsam 

 

Bilindiği üzere, 14/5/1994 gün ve 21934 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 16 Seri No.lu 

Belediye Gelirleri Kanunu Genel Tebliği ile çevre temizlik vergisinde mükelleflerin 

bildirim ve 1994 yılı birinci taksitlerini ödeme süresi 30 Haziran 1994 günü mesai saati 

sonuna kadar uzatılmıştı. 

 

Bakanlığımıza yapılan başvurulardan, bildirimlerin verilmesi ve ödemelerin yapılmasında 

yığılmaların devam ettiği anlaşıldığından, mükelleflerin çevre temizlik vergilerine ait 

bildirimlerinin ve vergilerinin ilk taksidinin ödeme süresi 1 Ağustos 1994 günü mesai saati 

sonuna kadar uzatılmıştır. 

 

Tebliğ olunur.  
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T   Ü   R   M   O   B 
TÜRKİYE  SERBEST  MUHASEBECİ  MALİ MÜŞAVİRLER 

VE   YEMİNLİ  MALİ   MÜŞAVİRLER  ODALARI  BİRLİĞİ 

SİRKÜLER RAPOR MEVZUAT 

 

 

Belediye Gelirleri Kanunu Genel Tebliği (Seri No: 18) 

 

Resmi Gazete Sayısı : 22004  

Resmi Gazete Tarihi : 28/07/1994  

 

Kapsam 

 

Bilindiği üzere, 29.6.1994 gün ve 21975 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 17 seri No.lu 

Belediye Gelirleri Kanunu Genel Tebliği ile çevre temizlik vergisinde mükelleflerin 

bildirim ve 1994 yılı birinci taksitlerini ödeme süresi 1 Ağustos 1994 günü mesai saati 

sonuna kadar uzatılmıştı. 

 

Bakanlığımıza yapılan başvurulardan, bildirimlerin verilmesi ve ödemelerin yapılmasında 

yığılmaların devam ettiği anlaşıldığından, mükelleflerin çevre temizlik vergilerine ait 

bildirimlerinin vergilerinin birinci ve ikinci taksidinin ödeme süresi 31 Ağustos 1994 günü 

mesai saati sonuna kadar uzatılmıştır. 

 

Tebliğ olunur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


